	รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2559 และจำนวนผู้ตอบแบบสอบถามภาวะการหางานทำของบัณฑิต

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	จำนวนผู้สำเร็จ
	จำนวนผู้ตอบแบบสอบถาม
	ร้อยละ

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	43
	36
	83.72

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	28
	20
	71.42

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	58
	52
	89.65

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	3
	100

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	13
	13
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	29
	27
	93.1

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	39
	37
	94.87

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	34
	26
	76.47

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	33
	33
	100

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	32
	30
	93.75

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	87
	76
	87.35

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	60
	47
	78.33






	รายงานจำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามเพศ และจำนวนผู้ตอบแบบสอบถามภาวะการหางานทำ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	จำนวนผู้สำเร็จการศึกษา
	จำนวนผู้ตอบแบบสอบถาม
	ร้อยละผู้ตอบแบบสอบถาม

	
	ชาย
	ร้อยละ
	หญิง
	ร้อยละ
	รวม
	
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	0
	0
	36
	100
	36
	36
	100

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	7
	35
	13
	65
	20
	20
	100

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	8
	15.38
	44
	84.62
	52
	52
	100

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	100
	0
	0
	3
	3
	100

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	5
	38.46
	8
	61.54
	13
	13
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	0
	0
	27
	100
	27
	27
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	3
	8.11
	34
	91.89
	37
	37
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	1
	3.85
	25
	96.15
	26
	26
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	8
	24.24
	25
	75.76
	33
	33
	100

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	9
	30
	21
	70
	30
	30
	100

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	40
	52.63
	36
	47.37
	76
	76
	100

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน
	15
	31.91
	32
	68.09
	47
	47
	100






	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามภูมิลำเนา

	ระดับ ปริญญาตรี

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ภาคกลาง
	ภาคเหนือ
	ตะวันออกเฉียงเหนือ
	ภาคใต้
	ภาคตะวันออก
	ภาคตะวันตก
	ต่างประเทศ
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	43
	100
	0
	0
	43

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	7.14
	0
	0
	0
	0
	26
	92.85
	0
	0
	28

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	3.44
	0
	0
	0
	0
	56
	96.55
	0
	0
	58

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	100
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	46.15
	0
	0
	0
	0
	7
	53.84
	0
	0
	13

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	29
	100
	0
	0
	29

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2.56
	0
	0
	0
	0
	38
	97.43
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	34
	100
	0
	0
	34

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	30.3
	0
	0
	0
	0
	23
	69.69
	0
	0
	33

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	50
	0
	0
	0
	0
	16
	50
	0
	0
	32

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	1
	1.14
	0
	0
	1
	1.14
	19
	21.83
	0
	0
	0
	0
	65
	74.71
	1
	1.14
	87

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	0
	0
	0
	0
	1
	1.66
	14
	23.33
	0
	0
	0
	0
	45
	75
	0
	0
	60



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามสถานะภาพการทำงาน

	ข้อมูลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ทำงานแล้ว
	ยังไม่ได้ทำงานและมิได้ศึกษาต่อ
	กำลังศึกษาต่อ
	missing value
	รวมทั้งหมด
	
	

	
	ทำงานแล้ว
	ทำงานแล้วและกำลังศึกษาต่อ
	ทำงานแล้ว+ทำงานแล้วและกำลังศึกษาต่อ
	
	
	
	
	

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	35
	97.22
	0
	0
	0
	0
	1
	2.77
	0
	0
	0
	0
	36
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	13
	65
	0
	0
	0
	0
	7
	35
	0
	0
	0
	0
	20
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ
	39
	75
	0
	0
	0
	0
	13
	25
	0
	0
	0
	0
	52
	

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	11
	84.61
	0
	0
	0
	0
	2
	15.38
	0
	0
	0
	0
	13
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	24
	88.88
	1
	3.7
	0
	0
	2
	7.4
	0
	0
	0
	0
	27
	
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	25
	67.56
	0
	0
	0
	0
	12
	32.43
	0
	0
	0
	0
	37
	
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	9
	34.61
	1
	3.84
	0
	0
	15
	57.69
	1
	3.84
	0
	0
	26
	
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	30
	90.9
	3
	9.09
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33
	
	

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	10
	33.33
	0
	0
	0
	0
	19
	63.33
	1
	3.33
	0
	0
	30
	
	

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	57
	75
	0
	0
	0
	0
	19
	25
	0
	0
	0
	0
	76
	
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	41
	87.23
	0
	0
	0
	0
	5
	10.63
	1
	2.12
	0
	0
	47
	
	





	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามระยะเวลาในการหางานทำ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	หางานได้ก่อนจบการศึกษา หรือได้งานทันทีหลังจบการศึกษา
	1-3 เดือน
	4-6 เดือน
	7-9 เดือน
	10-12 เดือน
	มากกว่า 1 ปี
	เป็นงานเดิมก่อนมาศึกษา หรือได้งานทำระหว่างศึกษา
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	9
	25.71
	9
	25.71
	10
	28.57
	4
	11.42
	3
	8.57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	2
	15.38
	7
	53.84
	1
	7.69
	1
	7.69
	2
	15.38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	12
	30.76
	14
	35.89
	6
	15.38
	3
	7.69
	4
	10.25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	2
	66.66
	1
	33.33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	2
	18.18
	7
	63.63
	1
	9.09
	0
	0
	1
	9.09
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	9
	36
	6
	24
	6
	24
	2
	8
	1
	4
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	5
	20
	14
	56
	4
	16
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	4
	40
	2
	20
	3
	30
	0
	0
	0
	0
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	13
	39.39
	18
	54.54
	2
	6.06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	0
	0
	3
	30
	3
	30
	3
	30
	0
	0
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	5
	8.77
	6
	10.52
	5
	8.77
	4
	7.01
	0
	0
	4
	7.01
	33
	57.89
	0
	0
	57

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน
	2
	4.87
	12
	29.26
	11
	26.82
	6
	14.63
	1
	2.43
	0
	0
	9
	21.95
	0
	0
	41



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามภูมิภาคที่ทำงาน 

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ภาคกลาง
	ภาคเหนือ
	ตะวันออกเฉียงเหนือ
	ภาคใต้
	ภาคตะวันออก
	ภาคตะวันตก
	ต่างประเทศ
	ระบุไม่ได้
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	1
	2.32
	0
	0
	0
	0
	34
	79.06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	18.6
	43

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11
	39.28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17
	60.71
	28

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	0
	0
	2
	3.44
	0
	0
	36
	62.06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	34.48
	58

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	76.92
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	23.07
	13

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	0
	0
	1
	3.44
	1
	3.44
	22
	75.86
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	17.24
	29

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	64.1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	35.89
	39

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	29.41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	70.58
	34

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	1
	3.03
	0
	0
	0
	0
	24
	72.72
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	24.24
	33

	    หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
	1
	3.12
	0
	0
	0
	0
	8
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	71.87
	32

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	2
	2.29
	0
	0
	1
	1.14
	54
	62.06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	34.48
	87

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	66.66
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	33.33
	60



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 ที่ได้งานทำตรงสาขาที่จบ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ตรง
	ไม่ตรง
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	30
	85.71
	5
	14.28
	0
	0
	35

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	10
	76.92
	3
	23.07
	0
	0
	13

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	35
	89.74
	4
	10.25
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	11
	100
	0
	0
	0
	0
	11

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	16
	64
	9
	36
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	11
	44
	14
	56
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา
	0
	0
	10
	100
	0
	0
	10

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	21
	63.63
	12
	36.36
	0
	0
	33

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	2
	20
	8
	80
	0
	0
	10

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 
	21
	36.84
	36
	63.15
	0
	0
	57

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	3
	7.31
	38
	92.68
	0
	0
	41






	รายงานเงินเดือนเฉลี่ยของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามประเภทงานที่ทำ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	จำนวนบัณฑิตที่ตอบแบบ
	จำนวนบัณฑิตที่ระบุข้อมูล
	ข้าราชการ / เจ้าหน้าที่หน่วยงานของรัฐ
	รัฐวิสาหกิจ
	พนักงานบริษัท / องค์กรธุรกิจเอกชน
	ดำเนินธุรกิจอิสระ / เจ้าของกิจการ
	พนักงานองค์การต่างประเทศ / ระหว่างประเทศ
	ระบุข้อความเพิ่มเติม
	missing value
	รวมทั้งหมด

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	35
	35
	15,277.40
	0
	7,507.14
	6,000.00
	0
	0
	0
	11,904.00

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	13
	13
	16,900.00
	6,500.00
	11,666.67
	45,500.00
	0
	7,162.00
	0
	15,546.00

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	39
	39
	12,953.33
	12,125.00
	10,278.64
	0
	0
	9,904.44
	0
	11,410.00

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	3
	0
	0
	17,000.00
	0
	0
	0
	0
	17,000.00

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	11
	11
	9,000.00
	0
	13,000.00
	8,571.43
	0
	0
	0
	9,818.00

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	25
	25
	6,500.00
	0
	13,312.50
	9,625.00
	0
	9,500.00
	0
	11,840.00

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	25
	25
	6,750.00
	7,150.00
	8,500.00
	7,812.50
	0
	7,000.00
	0
	7,972.00

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	10
	10
	0
	0
	10,428.57
	5,000.00
	0
	6,000.00
	0
	8,900.00

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	33
	33
	9,333.33
	0
	13,434.78
	15,071.43
	0
	0
	0
	13,409.00

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	10
	10
	9,750.00
	7,500.00
	9,375.00
	15,000.00
	0
	8,375.00
	0
	9,625.00

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา 
	57
	57
	14,986.86
	0
	9,783.33
	12,928.57
	0
	8,000.00
	0
	13,270.00

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	41
	41
	18,800.00
	10,500.00
	9,666.67
	8,176.47
	0
	8,894.44
	0
	10,013.00



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามความพึงพอใจต่องานที่ทำ


	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	พอใจ
	ความไม่พึงพอใจต่องานที่ทำ
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	
	ไม่พอใจ
	ไม่พอใจ เพราะระบบงานไม่ดี
	ไม่พอใจ เพราะผู้ร่วมงานไม่ดี
	ไม่พอใจ เพราะไม่ได้ใช้ความรู้ที่เรียนมา
	ไม่พอใจ เพราะค่าตอบแทนต่ำ
	ไม่พอใจ เพราะขาดความมั่นคง
	ไม่พอใจ เพราะขาดความก้าวหน้า
	ไม่พอใจ เพราะ (ระบุข้อความเพิ่มเติม)
	
	

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	32
	91.42
	3
	8.57
	0
	0
	0
	0
	2
	66.66
	0
	0
	1
	33.33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	7
	53.84
	6
	46.15
	0
	0
	0
	0
	2
	33.33
	3
	50
	0
	0
	1
	16.66
	0
	0
	0
	0
	13

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	33
	84.61
	6
	15.38
	0
	0
	0
	0
	1
	16.66
	1
	16.66
	1
	16.66
	2
	33.33
	1
	16.66
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	11
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	21
	84
	4
	16
	1
	25
	0
	0
	2
	50
	1
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	17
	68
	8
	32
	0
	0
	0
	0
	6
	75
	1
	12.5
	1
	12.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	8
	80
	2
	20
	0
	0
	0
	0
	2
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	33
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33

	  หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	8
	80
	2
	20
	0
	0
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต
	48
	84.21
	9
	15.78
	1
	11.11
	1
	11.11
	5
	55.55
	0
	0
	1
	11.11
	1
	11.11
	0
	0
	0
	0
	57

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	30
	73.17
	11
	26.82
	0
	0
	0
	0
	3
	27.27
	2
	18.18
	5
	45.45
	0
	0
	1
	9.09
	0
	0
	41



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามการนำความรู้ที่เรียนมาประยุกต์ใช้กับงาน

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	มากที่สุด
	มาก
	ปานกลาง
	น้อย
	น้อยที่สุด
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาไทย 
	27
	77.14
	5
	14.28
	3
	8.57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาสังคมศึกษา 
	7
	53.84
	3
	23.07
	3
	23.07
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาอังกฤษ 
	16
	41.02
	22
	56.41
	1
	2.56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปบัณฑิตสาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	2
	66.66
	1
	33.33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิตสาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	1
	9.09
	10
	90.9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาจีน 
	14
	56
	5
	20
	3
	12
	3
	12
	0
	0
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาไทย 
	8
	32
	8
	32
	9
	36
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษามลายู 
	4
	40
	2
	20
	2
	20
	2
	20
	0
	0
	0
	0
	10

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาอังกฤษ
	26
	78.78
	7
	21.21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต
	3
	30
	1
	10
	4
	40
	1
	10
	1
	10
	0
	0
	10

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต
	13
	22.8
	20
	35.08
	16
	28.07
	6
	10.52
	2
	3.5
	0
	0
	57

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาการพัฒนาชุมชน
	7
	17.07
	23
	56.09
	10
	24.39
	1
	2.43
	0
	0
	0
	0
	41



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 ที่กำลังศึกษาต่อ จำแนกตามระดับการศึกษาที่กำลังศึกษาต่อ

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง
	อนุปริญญา
	ปริญญาตรี
	ประกาศนียบัตรบัณฑิต
	ปริญญาโท
	ประกาศนียบัตรบัณฑิตชั้นสูง
	ปริญญาเอก
	ประกาศนียบัตรหรือหลักสูตรเฉพาะ(ที่บรรจุในอัตราเงินเดือนสูงกว่าปริญญาเอก)
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาจีน 
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษามลายู 
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	0
	0
	0
	0
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1




	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามประเภทสถาบันที่กำลังศึกษาต่อ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	รัฐบาล
	เอกชน
	ต่างประเทศ
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาจีน 
	0
	0
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	1

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษามลายู 
	2
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาอังกฤษ
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1



	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามเหตุผลที่กำลังศึกษาต่อ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	เป็นความตั้งใจของบิดา/มารดา หรือ ผู้ปกครอง
	งานที่ต้องการต้องใช้วุฒิสูงกว่า ปริญญาตรี
	ได้รับทุนศึกษาต่อ
	ระบุข้อความเพิ่มเติม
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	  หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาจีน 
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	  หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษามลายู 
	1
	50
	0
	0
	0
	0
	1
	50
	0
	0
	2

	  หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	2
	66.66
	1
	33.33
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	  หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	  หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิตสาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	1
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1


[bookmark: _GoBack]
	รายงานจำนวนและร้อยละของผู้สำเร็จการศึกษาที่มีงานทำ ปีการศึกษา 2559 จำแนกตามประเภทงานที่ทำ

	ข้อมุลปรับปรุง ณ วันที่ 21 พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เวลา 1.00 น.

	กุล่มสาขาวิชา/หลักสูตร
	ข้าราชการ / เจ้าหน้าที่หน่วยงานของรัฐ
	รัฐวิสาหกิจ
	พนักงานบริษัท / องค์กรธุรกิจเอกชน
	ดำเนินธุรกิจอิสระ / เจ้าของกิจการ
	พนักงานองค์การต่างประเทศ / ระหว่างประเทศ
	ระบุข้อความเพิ่มเติม
	missing value
	รวมทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	20
	57.14
	0
	0
	14
	40
	1
	2.85
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	35

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาสังคมศึกษา 
	2
	15.38
	1
	7.69
	3
	23.07
	2
	15.38
	0
	0
	5
	38.46
	0
	0
	13

	หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาอังกฤษ 
	15
	38.46
	4
	10.25
	11
	28.2
	0
	0
	0
	0
	9
	23.07
	0
	0
	39

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาการออกแบบศิลปกรรม 
	0
	0
	0
	0
	3
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3

	หลักสูตรศิลปบัณฑิต สาขาวิชาออกแบบนวัตกรรมทัศนศิลป์ 
	1
	9.09
	0
	0
	3
	27.27
	7
	63.63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาจีน 
	1
	4
	0
	0
	16
	64
	4
	16
	0
	0
	4
	16
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาไทย 
	2
	8
	2
	8
	12
	48
	8
	32
	0
	0
	1
	4
	0
	0
	25

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษามลายู 
	0
	0
	0
	0
	7
	70
	2
	20
	0
	0
	1
	10
	0
	0
	10

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาภาษาอังกฤษ 
	3
	9.09
	0
	0
	23
	69.69
	7
	21.21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33

	หลักสูตรนิติศาสตรบัณฑิต 
	2
	20
	1
	10
	4
	40
	1
	10
	0
	0
	2
	20
	0
	0
	10

	หลักสูตรรัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา 
	35
	61.4
	0
	0
	12
	21.05
	7
	12.28
	0
	0
	3
	5.26
	0
	0
	57

	หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาการพัฒนาชุมชน 
	5
	12.19
	1
	2.43
	9
	21.95
	17
	41.46
	0
	0
	9
	21.95
	0
	0
	41



